



Halskov II ApS

Molevej 18
6340 Kruså
CVR-nr. 31278163

Årsrapport 01.05.2019 - 30.04.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.12.2020

Ib Rossen Nissen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 30.04.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Halskov II ApS

Molevej 18

6340 Kruså

CVR-nr.: 31278163

Hjemsted: Kruså

Regnskabsår: 01.05.2019 - 30.04.2020

Direktion

Ib Rossen Nissen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i, at eje andre værdipapirer og kapitalandele.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2019/20 udviser et underskud på 2.709 t.kr., hvilket af ledelsen anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 vurderes ikke at have haft, og på nuværende tidspunkt forventes det heller ikke at få væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(10.663)	(19.942)
Indtægter af kapitalandele i kapitalintereseser		(2.806.731)	7.602.342
Andre finansielle indtægter		150.000	0
Andre finansielle omkostninger		(7.500)	(9.362)
Resultat før dagsværdireguleringer og skat		(2.674.894)	7.573.038
Resultat før skat		131.837	7.573.038
Skat af årets resultat	1	(33.802)	6.414
Årets resultat		(2.708.696)	7.579.452
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	750.000
Overført resultat		(2.908.696)	6.829.452
Resultatdisponering		(2.708.696)	7.579.452

Balance pr. 30.04.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i kapitalinteresser		3.151.203	26.935.675
Finansielle aktiver	2	3.151.203	26.935.675
Anlægsaktiver		3.151.203	26.935.675
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		20.150.000	0
Udskudt skat		0	6.414
Tilgodehavende skat		0	5.575
Tilgodehavender		20.150.000	11.989
Likvide beholdninger		1.112.072	879.458
Omsætningsaktiver		21.262.072	891.447
Aktiver		24.413.275	27.827.122

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	7.602.342
Overført overskud eller underskud		23.923.601	19.207.696
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	750.000
Egenkapital		24.248.601	27.685.038
Skyldig skat		22.590	0
Langfristede gældsforpligtelser	3	22.590	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.751	8.751
Anden gæld		133.333	133.333
Kortfristede gældsforpligtelser		142.084	142.084
Gældsforpligtelser		164.674	142.084
Passiver		24.413.275	27.827.122

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	7.602.342	19.207.696	750.000	27.685.038
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(750.000)	(750.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	22.259	0	0	22.259
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(21.000.000)	21.000.000	0	0
Overført til reserver	0	16.182.130	(16.182.130)	0	0
Årets resultat	0	(2.806.731)	(101.965)	200.000	(2.708.696)
Egenkapital ultimo	125.000	0	23.923.601	200.000	24.248.601

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	22.590	(6.414)
Ændring af udskudt skat	6.414	0
Regulering vedrørende tidligere år	4.798	0
	33.802	(6.414)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i kapital- interesser kr.
Kostpris primo	19.333.333
Kostpris ultimo	19.333.333
Nedskrivninger primo	7.602.342
Egenkapitalreguleringer	22.259
Andel af årets resultat	(2.806.731)
Udbytte	(21.000.000)
Nedskrivninger ultimo	(16.182.130)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.151.203

Kapitalandele i kapitalinteresser	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Halskov Capital ApS	Padborg	ApS	26,67

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.
Skyldig skat	22.590
	22.590
